
 

 Stránka 28 z 67 

Příloha č. 2a Smlouvy 

 
Položkový rozpočet po řešeních 

 

Tabulka 1 – ceny za HW/SW, instalace, implementaci, licence a provedené činnosti 

  HW/SW/práce 
 cena bez DPH DPH cena s DPH 

Úprava NCA pro vydávání víceletých certifikátů a vydávání 
prvotních certifikátů s elektronickou smlouvou na RA za 

fyzické přítomnosti žadatele 

6 614 880,00 Kč  1 389 124,80 Kč    8 004 004,80 Kč  

Implementace vybraných opatření z Plánu zvládání rizik 
SZR, souvisejících s plněním zákona č. 181/2014 Sb., o 

kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů 
(zákon o kybernetické bezpečnosti) a vyhlášky č. 82/2018 
Sb., o kybernetické bezpečnosti.  

 418 000,00 Kč   87 780,00 Kč   505 780,00 Kč  

Celkem za řešení 7 032 880,00 Kč  1 476 904,80 Kč  8 509 784,80 Kč  

Dodávka 13 ks switchů není předmětem této smlouvy. Tento HW bude dodán ze strany SZR v rámci 
definovaných součinností z rámcové smlouvy min. vnitra.  

 

Tabulka 2 – cena za maintenance 1 rok 

  Maintenance 

Část nabídky cena bez DPH DPH cena s DPH 

Úprava NCA pro vydávání víceletých certifikátů a vydávání 
prvotních certifikátů s elektronickou smlouvou na RA za 
fyzické přítomnosti žadatele 

0,00 Kč  0,00 Kč  0,00 Kč  

Implementace vybraných opatření z Plánu zvládání rizik SZR, 
souvisejících s plněním zákona č. 181/2014 Sb. o kybernetické 
bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o 
kybernetické bezpečnosti) a vyhlášky č. 82/2018 Sb. o 
kybernetické bezpečnosti.  

0,00 Kč  0,00 Kč  0,00 Kč  

Celkem za řešení 0,00 Kč  0,00 Kč  0,00 Kč  

Podpora výrobce pro 13 ks switchů není předmětem této smlouvy. Tato podpora bude zajištěna ze 

strany SZR v rámci definovaných součinností z rámcové smlouvy min. vnitra.  

 

Tabulka 3 – celkové ceny 

  Celkem 

Část nabídky 
cena bez 

DPH 
DPH cena s DPH 

Úprava NCA pro vydávání víceletých certifikátů a vydávání 
prvotních certifikátů s elektronickou smlouvou na RA za 
fyzické přítomnosti žadatele

6 614 880,00 Kč  1 389 124,80 Kč  8 004 004,80 Kč  



 

 Stránka 29 z 67 

Implementace vybraných opatření z Plánu zvládání rizik SZR, 
souvisejících s plněním zákona č. 181/2014 Sb. o kybernetické 
bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o 
kybernetické bezpečnosti) a vyhlášky č. 82/2018 Sb. o 
kybernetické bezpečnosti.  

 418 000,00 Kč   87 780,00 Kč   505 780,00 Kč  

   

Celkem za řešení 7 032 880,00 Kč  1 476 904,80 Kč  8 509 784,80 Kč  

 

 

 
 
 
 
 
 



 

 Stránka 30 z 67 

 
Položkový rozpočet 
Příloha č. 2b Smlouvy 

 

Položkový rozpad pořizovaných komponent v rámci investiční akce č. 114V511001004 

Pozn: 

1. I.CA upozorňuje, že v důsledku dopadů pandemie COVID-19 na trh s čipy může dojít z důvodů 
nedostatku nebo dlouhých dodacích lhůt některých HW komponent k náhradě takové 
komponenty jinou komponentou stejné řady se stejnou nebo vyšší užitnou hodnotou bez 
změny ceny této komponenty. 

 

Tabulka 1: Přehled pořizovaného HW včetně instalace dodávaného ze strany I.CA 

 

 



 

 Stránka 31 z 67 

Tabulka 2: Přehled pořizovaného SW dodávaného ze strany I.CA 

   



 

 Stránka 32 z 67 

Příloha č. 3 Smlouvy 

 

Milníky, jejich akceptační kritéria a termíny pro splnění milníků 

 

Splněním milníku se rozumí podpis akceptačního protokolu pro příslušný milník s výrokem „splňuje bez výhrad“ 
oběma Smluvními stranami. K podpisu akceptačního protokolu pro příslušný milník nemůže dojít dříve, než 
Zhotovitel splní řádně bez jakýchkoliv vad akceptační kritéria sjednaná v této příloze Smlouvy pro příslušný 
milník. 
 

 

Číslo 
milníku 

Nejzazší termín 
pro předání   

Název milníků  Výše platby  Akceptační kritéria 

1 30.11.2022 Dodání řešení 
podle odst. 11.1 

Smlouvy 

Splnění tohoto milníku 
zakládá právo Zhotovitele 

na fakturaci ceny dle odst. 

19 Smlouvy, tj. 6 614 

880,00 Kč bez DPH, tj. 8 

004 004,80 Kč s DPH. 

 

1. Předání nových verzí SW 
NCARA_el, NCARA BS, Newcert_el 

a SecureStore Objednateli a 

implementace nové verze 
NCACORE včetně aktualizované 
instalační a uživatelské 
dokumentace. 

2. Provedení úspěšných 
akceptačních testů určeným 
operátorem RA.   

2 30.9.2023 Dodání řešení 
podle odst. 11.2  

Smlouvy 

Splnění tohoto milníku 

zakládá právo Zhotovitele 

na fakturaci ceny dle odst.  

20 Smlouvy, tj. 418 000,00 

Kč bez DPH, tj. 505 780,00 
Kč s DPH. 

 

1. Veškerý HW/SW dodaný 
Objednatelem bude instalován 
v místě určeném Objednatelem. 

2. Budou provedeny testy 

funkčnosti NCA za přítomnosti 

zástupce Objednatele. 

  



 

 Stránka 33 z 67 

Příloha č. 4 Smlouvy 

 

Harmonogram 

 

 Zhotovitel poskytne plnění dle této Smlouvy v následujících termínech: 
 

1. Do 30. 11. 2022 dodá I.CA řešení dle odst.11.1. Smlouvy 

Fakturační milník: 10.12.2022 

Počínaje 1. 1. 2023 bude zahájen testovací provoz, který potrvá do 28. 2. 2023.  

 

2. Nejpozději do 30. 9. 2023 dodá I.CA řešení dle odst. 11.2. Smlouvy 

Fakturační milník: 31. 10. 2023 

 

 

  



 

 Stránka 34 z 67 

Příloha č. 5 Smlouvy 

 

Poddodavatelé 

 

Poddodavatelem Zhotovitele bude společnost: 
 

Asseco Central Europe, a.s.  

se sídlem Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4,  

IČO: 27074358 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8525 

  


